TRAES 系列热力膨胀阀 Flow Controls
D A T A S H E E T
20170709_V3 CN 1/8 Emerson Flow Control Asia
艾默生环境优化技术的TRAES系列，是紧凑型的全密封式“热力膨胀阀”。配合艾默生环境优化技术的
“谷轮“涡旋压缩机，为中小型冷水（热泵）机组和商用低温热泵热水器提供高效可靠的过热度控制（解
决方案）。
此外，由于“热力膨胀阀”具有独立的闭环控制能力，能有效简化系统的电气控制，从而也很适用于各
类特殊的冷热水系统，如：带有压缩机喷射增焓的机组、地源或水源热泵机组等。

 直通式接管形式。
 ODF接口。
命名方式 示例：TRAES15 HCA 5FT 5/8*7/8 ODF S/T
TRA E S 15 H CA 5FT 5/8*7/8 ODF S/T
系列 平衡口
E=外接
紧凑型 名义制冷量
（冷吨）
制冷剂类型
H=R22
M=R134a
N=R407C
S=R404A
充注类型
C=普通充注
CA=热泵充注
Z=低温充注
W(MOP)=压力限制
毛细管长度
5英尺/1.5m
10英尺/3m
接管规格
入口*出口
焊接接口 直通
TRAES 系列热力膨胀阀 Flow Controls
D A T A S H E E T
20170709_V3 CN 2/8 Emerson Flow Control Asia
产品选型
制冷剂 充注 产品描述 名义制冷量（冷吨） PCN
R22
HC
TRAES 8 HC 8 066688
TRAES 10 HC 10 066689
TRAES 12 HC 12 066690
TRAES 15 HC 15 066691
HCA
TRAES 8 HCA 8 066684
TRAES 10 HCA 10 066685
TRAES 12 HCA 12 066686
TRAES 15 HCA 15 066687
HW100
TRAES 8 HW100 8 066736
TRAES 10 HW100 10 066738
TRAES 12 HW100 12 066752
TRAES 15 HW100 15 066739
R404A
SC
TRAES 5 SC  5 066740
TRAES 7 SC  7 066741
TRAES 7.5 SC  7.5 066743
TRAES 10 SC  10 066744
SZ
TRAES 5 SZ  5 066745
TRAES 7 SZ  7 066746
TRAES 7.5 SZ  7.5 066747
TRAES 10 SZ  10 066748
SW45
TRAES 5 SW45 5 066753
TRAES 7 SW45 7 066754
TRAES 7.5 SW45 7.5 066755
TRAES 10 SW45 10 066756
R407C NC
TRAES 8 NC 8 066696
TRAES 10 NC 10 066697
TRAES 12 NC 12 066698
TRAES 15 NC 15 066699
R134a MC
TRAES 6 MC  6 066734
TRAES 7 MC  7 066750
TRAES 9 MC  9  066751
TRAES 11MC  11 066735
注：名义制冷量的标定条件基于ARI 750-2007, 37.8℃液体温度，4.4℃蒸发温度，阀两端压降R22/R407C/R404A 6.89bar，R134a
4.13bar